АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         26  декабря 2014 года                 с. Лазо                                      №  361

О стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и

похоронном  деле»,  Законом  Приморского  края  от  23.12.2005  №  332-K3  «О

погребении и похоронном деле в Приморском крае», постановлением Правительства

РФ от 12.10.2010 N" 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг,

предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню  услуг  но  погребению,

подлежащей  возмещению  специализированной  службе  по  вопросам  похоронного

дела,  а  также  предельного  размера  социального  пособия  на  погребение»,  в

соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона № 384-ФЗ  «О Федеральном

бюджете  на  2015  год  и  плановый  период  2016  и  2017  годов»,  Положением  «Об

организации  ритуальных  услуг  и  содержании  мест  захоронения  на  территории

Лазовского  муниципального  района»,  утвержденным  решением  Думы  Лазовского

муниципального района  от 26.11.2014 № 219-МПА.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  с  01  января  2015 года  стоимость  услуг,  предоставляемых согласно

гарантированному  перечню  услуг  по  погребению  на  одного  умершего  в  размере

6332,74 (Шесть тысяч триста тридцать два рубля 74 копейки)  с учетом районного

коэффициента (приложение 1).

2. Стоимость услуг по гарантированному перечню услуг по погребению согласовать с

     Приморским региональным отделением Фонда социального страхования Российской

Федерации,  Государственным  учреждением  -  Отделение  Пенсионного  фонда

Российской  Федерации  но  Приморскому  краю,  отделом  социальной  защиты

населения по Лазовскому муниципальному району.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Администрации

Лазовского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального района Можаева В.Н.

5.  Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,

возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                   А.С.Кубарев